
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 12 januari 2021, nr. 2021-03; 

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het advies van de commissie bezwaar en beroep van 4 januari 

2021 en bezwaarmakers kennelijk niet-ontvankelijk te verklaren. 

2. In te stemmen met de concept brief aan de bezwaarmakers tegen het raadsbesluit 

van 27 oktober 2020 (definitief ontwerp Traverse Zuid). 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 
 
 


